
 
 

 

Årsberetning skolebestyrelsen skoleåret 2025-2026 

Året indledtes med, at Sabrina Vestergaard igen blev valgt som formand. Samtidig blev der i elevrådet valgt de 
to repræsentanter, som skulle repræsentere elevrådet i skolebestyrelsen. Elevrådets repræsentanter har i 
løbet af året refereret om de mange ting, de står bag ved forskellige arrangementer på skolen.  
Derudover er de kommet med deres holdninger til diverse emner. Det er berigende at have elevernes 
perspektiv med i bestyrelsesarbejdet.  

Som en fast del af arbejdet i året for skolebestyrelsen, har vi gennemgået nogle af vores forskellige principper. 
Husk at alle principper kan findes på skolens hjemmeside.  

Skolebestyrelsen har været orienteret om og fået gennemgået den nye tildelingsmodel til 
specialundervisning. Bestyrelsen udarbejdede et høringssvar, som blev sendt til BSF (Børne, Skole og 
Familie) forvaltningen.  

Medlemmer fra skolebestyrelsen har i årets løb deltaget i brugernævnsmøder og møder med lokalforeningen i 
skole og forældre. Vi vurderer det værdifuldt at sparre og arbejde sammen med andre skolebestyrelser i 
Kolding.   

Bestyrelsen er løbende orienteret om skoleårets planlægning, og har taget stilling til forskellige tiltag ifm. med 
indførelsen af Folkeskolens kvalitetsprogram.  

Skolebestyrelsen har igen i år på arbejdsdagen haft fokus på kommunikation og balancen i kommunikationen, 
da vi ser kommunikation som en del af grundlaget for et godt samarbejde mellem skole og forældre. Det er et 
punkt, der skal arbejdes med kontinuerligt for at optimere det mest muligt.  

Skolebestyrelsen har med stor glæde fulgt med i, at legepladsudvalgets store arbejde er blevet synligt. Et flot 
legetårn bliver nu ihærdigt brugt hver eneste skoledag, og mon ikke enkelte familier også kigger forbi 
legepladsen i weekenderne.  

Repræsentanter fra skolebestyrelsen har deltaget i ansættelsessamtaler til stillinger i både almen skole og 
specialcenter.  

Det glæder skolebestyrelsen at tre 0.klasser står klar, når det kommende skoleår starter til august.  

I slutningen af bestyrelsesåret kunne vi læse, at trivselsundersøgelsen blandt eleverne viser det, vi som 
bestyrelse hører og fornemmer. Nemlig at trivslen blandt eleverne er opadgående. Vi ser det som et resultat af 
det store arbejde både ledelse og medarbejdere hver dag yder på vores skole.  

Vi håber, at I alle har set den video, der er udarbejdet om Bramdrup Skole. Den viser noget af det, vi som 
bestyrelse er stolte af ved Bramdrup Skole.  

Valg til skolebestyrelsen er her i foråret gennemført, og bestyrelsen står klar og skarpt til endnu et år, med 
målet om, at gøre Bramdrup Skole til en endnu bedre skole.  
 

Med ønsket om en god sommer 
Skolebestyrelsen Bramdrup Skole 


